ПРИКАЗ

М№
104-п от 23.09.2022 г.

по финансовому управлению администрации города Минусинска

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
города Минусинска от 10.01.2022 № 1-п «Об изменении перечня главных
администраторов доходов бюджета города»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации города  Минусинска
Красноярского края от 08.12.2021 № АГ-2131-п «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета города», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации города
Минусинска от 10.01.2022 № 1-п «Об изменении перечня главных
администраторов доходов бюджета города» следующие изменения:

в перечне главных администраторов доходов бюджета города:

после строки 50 дополнить строкой 50.1 следующего содержания:
50.1 005 117 15020 04 0100 150 Инициативные платежи, зачисляемые в

бюджеты городских округов (реализация
инициативного проекта «Спортивная
площадка микрорайон «Энергетик»)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
учета и отчетности исполнения бюджета Серебрякову Елену Анатольевну.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель управления 74 Е.В.Гейль

С приказом работник ознакомлен Е «3» 29 2022 год
(личная подпись)